



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

07 серпня 2017 р.

м. Северодонецьк

№ 528

**Про внесення змін до Регіональної
програми поводження з твердими
побутовими відходами у Луганській області**

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», статтею 20 Закону України «Про відходи», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.03.2004 № 265 «Про затвердження Програми поводження з твердими побутовими відходами»:

внести до Регіональної програми поводження з твердими побутовими відходами у Луганській області (далі – Програма), затвердженої рішенням обласної ради від 29.01.2009 № 26/21 (в редакції розпорядження голови облдержадміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 31.03.2017 № 195), такі зміни:

1. У розділі IV Програми в абзаці сімнадцятому:
слова «між містами Северодонецьком та Старобільськом (поблизу с. Боровеньок)» виключити;
доповнити словами такого змісту: «Земельна ділянка під будівництво центрального об'єкта поводження з відходами буде визначена при розробці техніко-економічного обґрунтування».

2. У додатку 3 до Програми:

1) у рядку 5:
у боковикі 17 слова «будівництво центрального об'єкта» доповнити словами «поводження з відходами»;

боковик 18 викласти у такій редакції:

	проектування будівництва, у тому числі техніко- економічне обґрунтування	2500,00	0,00	1020,00	0,00	0,00
			1480,00	0,00	0,00	0,00

У боковикі 24 у графі 4 цифри «400,00» замінити цифрами «7400,00»;
у боковикі «Разом» у графах 5, 6 цифри «2500,00», «51163,00» замінити цифрами «1480,00», «52183,00» відповідно;

2) у рядку «Всього» у графах 5, 6 цифри «3750,00», «82543,00» замінити цифрами «2730,00», «83563,00» відповідно.

3. У додатку 6 до Програми:
у боковику 2.1 рядка 2:
у графі 7 цифри «2500,00» замінити цифрами «1480,00»;
у графі 8 цифри «50000,00», «35000,00» замінити цифрами «51020,00», «36020,00» відповідно.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації



Ю.Г.ГАРБУЗ